
 
Zarządzenie Nr 15/53/2023 

Burmistrza Mielna 
z dnia 30.03.2023 r. 

 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie Budżetu Obywatelskiego na 2024 rok 

 

 
Na podstawie § 4., § 5., § 11., § 12., § 22. ust. 4., § 23. ust. 1 Uchwały Nr LX/651/2022 Rady 
Miejskiej Mielna z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania Budżetu 
Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Zach. z dnia 11 stycznia 2023 r. poz. 399) zarządza się, co 
następuje: 
 
§ 1. W zarządzeniu Nr 8/30/2023 Burmistrza Mielna z dnia 16.02.2023 r. w sprawie Budżetu 

Obywatelskiego na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 2. Harmonogram przeprowadzania procesu Budżetu Obywatelskiego w 2023 
roku: 

1) od dnia podpisania zarządzenia do 28 lutego – kampania informacyjno-
promocyjna; 

2) od 1 marca do 16 kwietnia – zgłaszanie projektów; 
3) do 31 maja – ocena projektów oraz publikacja wykazu projektów poddanych 

pod głosowanie; 
4) do 26 czerwca – kampania informacyjno-promocyjna; 
5) 1-21 września – głosowanie mieszkańców; 
6) do 31 października – ogłoszenie wyników głosowania.”. 

§ 2. Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawuje Pełnomocnik Burmistrza Mielna ds. Budżetu 

Obywatelskiego. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Burmistrz Mielna 
 

 
Olga Roszak-Pezała 

 


